益阳市财政局 益阳市经济和信息化委员会

关于下达2015年度新增规模以上工业

企业培育发展资金的通知

各区、县（市）财政局、工信局：

为进一步做好我市新增规模以上工业企业培育发展工作，根据《湖南省财政厅 湖南省经济和信息化委员会关于下达2015年新增规模以上工业企业培育发展资金的通知》(湘财企〔2016〕54号)，经研究，现下达你区、县（市）2015年度新增规模以上工业企业培育发展资金       万元。相应列2016年政府收支分类科目支出功能科目“2159904技术改造支出”，支出经济科目“30499其他对企事业单位的补贴”。

请各区、县（市）收到通知后及时会同工信部门研究提出奖励资金使用方案，及时拨付资金，并将资金分配情况上报我们。各单位必须严格按照《湖南省促进新增规模以上工业企业培育发展工作奖励实施细则》（湘经信运行〔2014〕542号）的规定使用资金，不得用于发放个人奖金，不得挤占挪用。

附件：2015年度新增规模以上工业企业培育发展资金安排表

益阳市财政局                  益阳市经济和信息化委员会

2016年8月8日

附件：

2015年度新增规模以上工业企业培育发展资金安排表

单位：万元

	单  位
	入规企业户数
	分配资金
	备  注

	赫山区
	18
	12.7

	资阳区
	12
	8.5

	高新区
	18
	12.7

	大通湖区
	5
	3.6

	南县
	7
	5

	沅江市
	20
	14.2

	桃江县
	16
	11.3

	安化县
	17
	12

	合  计
	113
	80

注：按入规企业户数进行分配。